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www.facebook.com/eseg.douai.5?fref=ts
www.esegdouai.comcontact@flandre-finish.fr

www.flandre-finish.fr

Résultats : Organisée par :



Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age

51 10023511164 1059035092 AVOINE Alison CC CAMBRESIEN Junior J1

53 10023469031 1059128100 FOUQUET Florine EC TOURQUENNOISE 3ème ESP

54 10025065689 1059058276 HAYNAU Sophie O GRANDE SYNTHE 3ème ESP

55 10025683661 1059074025 ELSENS Jeanne PEDALE MADELEINOISE Junior J1

56 10010795676 1059074008 FLAMENT Aurore PEDALE MADELEINOISE 3ème

57 10027300329 1059074031 JANOWSKI Justine PEDALE MADELEINOISE Pass'Cyclisme D1

58 10049118558 1059074051 LALOUX Maud PEDALE MADELEINOISE 3ème

59 10048769560 1059074050 TANASI Sandra PEDALE MADELEINOISE 3ème

60 10005729044 1059074018 WYPELIER HUYGENS Cynthia PEDALE MADELEINOISE 3ème

61 10014639809 1980025055 JOUAN Séverine US HAM Pass'Cyclisme D1

62 10008650764 2474073141 SICOT Marion V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 1ère

63 10006245568 2017050252 BELZ Elodie V.C.SAINTAIS 3ème

C1059046040 - DOUAI - Ouverture du Critérium
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40,08 kms                            PARTANTS : 12 11

Moyenne du 1er : km/h  pour 40,08 km Heure limite d'arrivée : 1:09:47 Elimination : 0:05:10 Délai :

X

X

h mn s

1 61 1 4 37 JOUAN Séverine US HAM 1980025055 10014639809 Pass'Cyclisme D1 Dame 1.04.37

2 62 1 5 3 SICOT Marion V.C. ST JULIEN EN GENEVOIS 2474073141 10008650764 1ère Dame 0.00.26

3 60 WYPELIER HUYGENS Cynthia PEDALE MADELEINOISE 1059074018 10005729044 3ème Dame ''

4 63 BELZ Elodie V.C.SAINTAIS 2017050252 10006245568 3ème Dame ''

5 58 LALOUX Maud PEDALE MADELEINOISE 1059074051 10049118558 3ème Dame ''

6 51 AVOINE Alison CC CAMBRESIEN 1059035092 10023511164 Junior J1 Dame ''

7 55 1 6 28 ELSENS Jeanne PEDALE MADELEINOISE 1059074025 10025683661 Junior J1 Dame 0.01.51

8 56 FLAMENT Aurore PEDALE MADELEINOISE 1059074008 10010795676 3ème Dame ''

9 54 HAYNAU Sophie O GRANDE SYNTHE 1059058276 10025065689 3ème ESP Dame ''

10 59 TANASI Sandra PEDALE MADELEINOISE 1059074050 10048769560 3ème Dame ''

11 53 FOUQUET Florine EC TOURQUENNOISE 1059128100 10023469031 3ème ESP Dame ''

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          

23          

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30          

31          

32          

33          

34          

35          

36          

37          

38          

39          

40          

41          

42          

43          

44          

45          

46          

47          

48          

49          

50          

51          

52          

53          

54          

55          

56          

57          

58          

59          

60          

61          

62          

63          

64          

65          

66          

67          

68          

69          

70          

71          

72          

73          

74          

Temps
Place

Epreuve :

37,22

NOM EQUIPE S/Cat

Coureur Hors Délai

C1059046040 - DOUAI - Ouverture du Critérium

Ju Se Dames CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

Cat 
Age

8%

Dame
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Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age

81 1059128099 FOUQUET Clarice EC TOURQUENNOISE Minime M2

82 1059141093 BULCKAEN Estelle RO COMINOISE Minime M2

83 1059149050 THIBAUT Eglantine UC WATTIGNIES Minime M1

84 1059114371 NISOLE Justine VC ROUBAIX LILLE METROPOLE Minime M1

85 1062009064 COLLAVINI Lily ES ARQUES Cadet C1

86 1059128109 GIOLDA Amandine EC TOURQUENNOISE Cadet C1

C1059046041 - DOUAI - Ouverture du Critérium de Gayant
Liste des Partants FFC

02/07/2017
Organisateur : ESEG DOUAI

Nombre de partants : 6
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30,06 kms                            PARTANTS : 6 6

Moyenne du 1er : km/h  pour 30,06 km Heure limite d'arrivée : 0:55:59 Elimination : 0:04:09 Délai :

X

X

h mn s

1 86 51 50 GIOLDA Amandine EC TOURQUENNOISE 1059128109 Cadet C1 0.51.50

2 82 53 33 BULCKAEN Estelle RO COMINOISE 1059141093 Minime M2 Dame 0.01.43

3 81 FOUQUET Clarice EC TOURQUENNOISE 1059128099 Minime M2 Dame ''

4 85 COLLAVINI Lily ES ARQUES 1062009064 Cadet C1 Dame ''

5 84 NISOLE Justine VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 1059114371 Minime M1 Dame ''

6 83 THIBAUT Eglantine UC WATTIGNIES 1059149050 Minime M1 Dame ''
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NOM EQUIPE S/Cat

Coureur Hors Délai

C1059046041 - DOUAI - Ouverture du Critérium de Gayant
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Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE
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